АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 27.12.2013  №114

Об отмене постановления №112
от 26.12.2013

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Заводского сельского поселения от 26.12.2013 №112
«Об отмене постановления №79 от 14.11.2013».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава  поселения   Е.В. Кузнецов

Рассылка:
Администрация – 3
Прокуратура -1
Сухушина -1
Кузнецов -1